
 

 

Известување за дадено полномошно 

 

 

Јас, ___________________________________, со ЕМБГ ____________________, 

врз основа на членовите  392 став 2 и 392- б став 1 од Законот за трговските друштва, 

како акционер во СН Осигурителен брокер АД Битоласо вкупен број акции 

_______________ со право на глас, Ве информирам дека назначив свој полномошник 

_____________________________ за  седница на Годишното собрание на СН 

Осигурителен брокер АД Битола закажана на 02.05.2024 година (петок) со почеток во 

12.00 часот, во просториите на друштвото на улица Михаил Апостолски Дончо број 7. 

 

 

Прилог: Полномошно 

 

 

 

________________ 2024    акционер давател на полномошно 

         ____________________________  


